
V 10 2009.- 2008.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts punkti

1 16 Linde Roberts V 00:08:16.12 1000

2 97 Brancis Eduards V 00:08:34.92 965

3 34 Gailītis Mārcis V 00:09:06.15 908

S 10 2009.- 2008.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts punkti

1 4 Mikāle Nikija S 00:06:55.70 1000

2 21 Rubeze Patrīcija S 00:07:30.65 922

3 18 Spēka Jasmīna Tīna S 00:07:52.92 879

4 72 Meiere Enija S 00:08:27.49 819

5 30 Minka Elizabete S 00:08:43.46 793

6 73 Zeiburliņa Marta S 00:09:27.24 732

7 53 Fromane Santa S 00:10:24.97 665

8 80 Damberga Elīna S 00:11:06.50 623

9 99 Krūmiņa Jūlija S 00:11:52.23 583

10 17 Neifelde Ketrīna S 00:12:16.60 564

11 10 Ločmele Anna S 00:12:42.27 545

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa Skriešana 1500m

Skriešana 1500m



V 12 2007. – 2006.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts punkti

1 75 Petkus Armands V 00:06:53.38 1000

2 55 Matevičs Jānis Roberts V 00:07:29.64 920

S 12 2007. – 2006.

vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts punkti

1 27 Zube Daniela S 00:09:15.06 1000

2 15 Indriksone Marta S 00:09:24.85 984

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa Skriešana 1500m  

Skriešana 1500m



 V 14 2005.- 2004.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts punkti

1 76 Fromanis Ģirts V 00:06:48.36 00:14:22.34 1000

2 94 Pinkovskis Kārlis V 00:07:03.07 00:16:05.49 893

S 14 2005.- 2004.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa

Grupa

Skriešana 3000m  

Skriešana 3000m  



S 16 2003.- 2002.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts punkti

1 49 Skrīvere Viktorija Helēna S 00:08:12.72 00:16:26.34 1000

2 14 Dreže Dace S 00:09:17.29 00:21:24.51 768

V 16 2003.- 2002.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts punkti

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa Skriešana 3000m  

Skriešana 3000m  



Skriešana 3000m  

V18 2001.- 1999.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

Skriešana 3000m  

S 18 2001.- 1999.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

Grupa

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018



O1 2007. un vecāki
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis rezultāts punkti

1 35 Zeiburliņš Roberts V 00:05:49.40 00:13:21.67 00:20:46.41 1000

2 39 Jansons Ralfs V 00:06:32.51 00:13:50.86 00:21:23.54 971

3 24 Berķis Dāvis V 00:07:07.26 00:14:52.58 00:21:51.70 950

4 11 Grenovskis Ulvis V 00:07:07.68 00:14:52.40 00:22:02.40 943

5 51 Berķis Rendijs V 00:07:43.81 00:16:32.14 00:25:40.53 809

O1 2007. un vecākas
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis rezultāts punkti

1 3 Kubliņa-Ķemere Renāte S 00:07:18.34 00:15:22.89 00:23:43.69 1000

2 31 Oknere Felīsija S 00:07:38.05 00:17:10.88 00:26:12.08 905

3 78 Petkus Baiba S 00:08:25.01 00:17:30.89 00:26:45.33 887

4 96 Pirtniece Laura S 00:09:29.01 00:19:00.33 00:28:38.82 828

5 23 Biezbārde-Ločmele Baiba S 00:10:33.97 00:21:22.06 00:31:28.21 754

6 26 Zube Laura S 00:10:35.13 00:22:42.76 00:34:57.64 679

O1 Senjores
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis rezultāts punkti

1 90 Inne Ilze S 00:08:34.38 00:17:18.17 00:25:44.13 922

2 89 Leimane Daiga S 00:08:54.62 00:18:18.80 00:27:55.03 850

3 83 Kaņevska Monika S 00:09:29.81 00:10:27.51 00:28:46.27 824

Grupa Skriešana 4500m  

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa Skriešana 4500m  

Skriešana 4500m  



O2 2005. un vecāki
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis 3 aplis 4 aplis 5 aplis rezultāts punkti

1 2 Ķemeris Artis V 00:05:46.82 00:11:53.99 00:18:16.36 00:24:40.40 00:31:05.93 00:37:23.00 1000

2 70 Spēks Madars V 00:05:49.05 00:12:08.69 00:18:46.82 00:25:32.57 00:32:25.52 00:39:06.96 956

3 85 Zemlītis Gvido V 00:06:21.92 00:12:51.79 00:19:36.67 00:26:37.06 00:33:45.69 00:40:46.94 917

4 48 Pauzers Mārtiņš V 00:06:32.34 00:13:24.63 00:20:21.65 00:27:30.70 00:34:52.58 00:42:11.17 886

5 29 Berķis Aldis V 00:06:39.04 00:13:33.59 00:20:37.41 00:27:58.31 00:35:19.43 00:42:28.21 880

6 44 Kvietkausks Arnis V 00:06:40.27 00:13:34.79 00:20:41.85 00:28:04.06 00:35:42.04 00:42:40.24 876

7 91 Freimanis Mārtiņš V 00:06:43.70 00:13:44.83 00:20:48.45 00:28:04.24 00:35:28.27 00:42:54.48 871

8 54 Siliņš Artūrs V 00:06:37.85 00:13:42.63 00:20:54.13 00:29:02.47 00:37:16.99 00:44:55.74 832

9 77 Petkus Gvido V 00:06:41.74 00:13:50.33 00:21:28.63 00:29:30.59 00:37:43.40 00:45:45.41 817

10 19 Spēks Dāvis Dāvids V 00:06:43.94 00:13:55.22 00:21:53.31 00:29:31.42 00:38:22.72 00:46:12.87 809

11 13 Riško Mareks V 00:08:35.15 00:17:02.88 00:25:43.17 00:34:54.46 00:44:04.91 00:53:09.72 703

O2 Senjori
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis 3 aplis 4 aplis 5 aplis rezultāts punkti

1 1 Valužis Aļģirts V 00:06:52.61 00:14:25.40 00:22:18.73 00:30:30.98 00:38:49.64 00:47:24.78 789

2 5 Dzintars Kaspars V 00:10:35.08 00:22:42.78 00:34:57.56 00:42:22.71 00:51:17.11 00:59:28.90 629

O2 2005. un vecākas
vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis 3 aplis 4 aplis 5 aplis rezultāts punkti

1 98 Leimane Līva S 00:08:39.11 00:17:38.96 00:26:53.95 00:36:05.09 00:45:19.57 00:54:31.24 1000

2 38 Anškēvica Lita S 00:08:50.87 00:18:14.61 00:27:55.30 00:37:40.73 00:47:24.36 00:57:02.50 956

Grupa

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Datums: 01.09.2018

Grupa

Grupa

Skriešana 9 km

Skriešana 9 km 

Skriešana 9 km 



3 82 Spēka Laura S 00:09:28.33 00:19:10.18 00:29:09.96 00:39:22.06 00:49:44.62 00:59:28.35 917

3 93 Pinkovska Agnese S 00:09:28.36 00:19:10.15 00:29:10.11 00:39:21.89 00:49:44.67 00:59:28.35 917

3 95 Oknere Liene S 00:09:28.14 00:19:10.06 00:29:09.87 00:39:21.97 00:49:44.51 00:59:28.35 917



 V 8 2011. – 2010.

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Kārlis Niedols 105

1 Rūdolfs Rubezis 110

S 8  2011. – 2010.

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Amanda Zube 93

1 Elīna Pole 89

1 Anžela Dēliņa 81

1 Agnese Eidiņa 80

1 Evelīna Začesta 164

Grupa                                                          300 - 400 m

Grupa                                                           300 - 400 m

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Date: 01.09.2018



 V 6 2012. un jaunāki

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Kurts Ločmelis 94

1 Pēteris Ceriņš 88

1 Janeks Kaušis 114

1 Tomass Priediņš 74

S 6 2012. un jaunākas

vieta vārds Uzvārds Nr.

1 Mikaela Mikāle 100

1 Amēlija Spēka 111

1 Kerija Jansone 106

1 Elizabete Indriksone 95

1 Katrīna Rubeze 90

1 Laima Ceriņa 87

1 Annija Kvietkauska 92

1 Elza Rostokina 115

1 Nikola Lisenko 117

Grupa                                                             300 - 400 m

Grupa                                                              300 - 400 m

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Date: 01.09.2018



vieta Nr. Uzvārds Vārds rezultāts

2 4 Mikāle Nikija S 00:06:55.70

4 21 Rubeze Patrīcija S 00:07:30.65

5 18 Spēka Jasmīna Tīna S 00:07:52.92

7 72 Meiere Enija S 00:08:27.49

9 30 Minka Elizabete S 00:08:43.46

11 27 Zube Daniela S 00:09:15.06

12 15 Indriksone Marta S 00:09:24.85

13 73 Zeiburliņa Marta S 00:09:27.24

14 53 Fromane Santa S 00:10:24.97

15 80 Damberga Elīna S 00:11:06.50

16 99 Krūmiņa Jūlija S 00:11:52.23

17 17 Neifelde Ketrīna S 00:12:16.60

18 10 Ločmele Anna S 00:12:42.27

19

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis rezultāts

1. 76 Fromanis Ģirts V 00:06:48.36 00:14:22.34

2. 94 Pinkovskis Kārlis V 00:07:03.07 00:16:05.49

3. 49 Skrīvere Viktorija Helēna S 00:08:12.72 00:16:26.34

4. 14 Dreže Dace S 00:09:17.29 00:21:24.51

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis rezultāts

1. 35 Zeiburliņš Roberts V 00:05:49.40 00:13:21.67 00:20:46.41

2. 39 Jansons Ralfs V 00:06:32.51 00:13:50.86 00:21:23.54

Skriešana 4500m  

Divi apļi

Skriešana 1500m

Trīs apļi

Skriešana 3000m  

Viens aplis

1. septembra RIKSIS 4.POSMS

Date: 01.09.2018



3. 24 Berķis Dāvis V 00:07:07.26 00:14:52.58 00:21:51.70

4. 11 Grenovskis Ulvis V 00:07:07.68 00:14:52.40 00:22:02.40

5. 3 Kubliņa-Ķemere Renāte S 00:07:18.34 00:15:22.89 00:23:43.69

6. 51 Berķis Rendijs V 00:07:43.81 00:16:32.14 00:25:40.53

7. 90 Inne Ilze S 00:08:34.38 00:17:18.17 00:25:44.13

8. 31 Oknere Felīsija S 00:07:38.05 00:17:10.88 00:26:12.08

9. 78 Petkus Baiba S 00:08:25.01 00:17:30.89 00:26:45.33

10. 89 Leimane Daiga S 00:08:54.62 00:18:18.80 00:27:55.03

11. 96 Pirtniece Laura S 00:09:29.01 00:19:00.33 00:28:38.82

12. 83 Kaņevska Monika S 00:09:29.81 00:10:27.51 00:28:46.27

13. 23 Biezbārde-Ločmele Baiba S 00:10:33.97 00:21:22.06 00:31:28.21

14. 26 Zube Laura S 00:10:35.13 00:22:42.76 00:34:57.64

15.

vieta Nr. Uzvārds Vārds 1 aplis 2 aplis 3 aplis 4 aplis 5 aplis rezultāts

1. 2 Ķemeris Artis V 00:05:46.82 00:11:53.99 00:18:16.36 00:24:40.40 00:31:05.93 00:37:23.00

2. 70 Spēks Madars V 00:05:49.05 00:12:08.69 00:18:46.82 00:25:32.57 00:32:25.52 00:39:06.96

3. 85 Zemlītis Gvido V 00:06:21.92 00:12:51.79 00:19:36.67 00:26:37.06 00:33:45.69 00:40:46.94

4. 48 Pauzers Mārtiņš V 00:06:32.34 00:13:24.63 00:20:21.65 00:27:30.70 00:34:52.58 00:42:11.17

5. 29 Berķis Aldis V 00:06:39.04 00:13:33.59 00:20:37.41 00:27:58.31 00:35:19.43 00:42:28.21

6 44 Kvietkausks Arnis V 00:06:40.27 00:13:34.79 00:20:41.85 00:28:04.06 00:35:42.04 00:42:40.24

7. 91 Freimanis Mārtiņš V 00:06:43.70 00:13:44.83 00:20:48.45 00:28:04.24 00:35:28.27 00:42:54.48

8 54 Siliņš Artūrs V 00:06:37.85 00:13:42.63 00:20:54.13 00:29:02.47 00:37:16.99 00:44:55.74

9 77 Petkus Gvido V 00:06:41.74 00:13:50.33 00:21:28.63 00:29:30.59 00:37:43.40 00:45:45.41

10 19 Spēks Dāvis Dāvids V 00:06:43.94 00:13:55.22 00:21:53.31 00:29:31.42 00:38:22.72 00:46:12.87

11 1 Valužis Aļģirts V 00:06:52.61 00:14:25.40 00:22:18.73 00:30:30.98 00:38:49.64 00:47:24.78

12 13 Riško Mareks V 00:08:35.15 00:17:02.88 00:25:43.17 00:34:54.46 00:44:04.91 00:53:09.72

13 98 Leimane Līva S 00:08:39.11 00:17:38.96 00:26:53.95 00:36:05.09 00:45:19.57 00:54:31.24

14 38 Anškēvica Lita S 00:08:50.87 00:18:14.61 00:27:55.30 00:37:40.73 00:47:24.36 00:57:02.50

14 82 Spēka Laura S 00:09:28.33 00:19:10.18 00:29:09.96 00:39:22.06 00:49:44.62 00:59:28.35

16 93 Pinkovska Agnese S 00:09:28.36 00:19:10.15 00:29:10.11 00:39:21.89 00:49:44.67 00:59:28.35

Skriešana 9000 mseši apļi



17 95 Oknere Liene S 00:09:28.14 00:19:10.06 00:29:09.87 00:39:21.97 00:49:44.51 00:59:28.35

18 5 Dzintars Kaspars V 00:10:35.08 00:22:42.78 00:34:57.56 00:42:22.71 00:51:17.11 00:59:28.90


